
                                        

 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale 

 

1 
 

Diário Oficial do 
CODEVALE 

     

Consórcio Público de Desenvolvimento  
Vale do Ivinhema - MS 

 

Nº 104                                     Sexta - Feira, 14 de junho de 2024       

  Órgão de Divulgação Oficial 

pela Resolução n de 11 de de 2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 35/2024 

O Consórcio Público de Desenvolvimento - CODEVALE, torna público, para conhecimento dos 

interessados, que realizará DISPENSA DE LICITAÇÃO, com o critério: “MENOR PREÇO GLOBAL”, para Contratação 

de serviços contábeis, com fornecimento de mão de obra especializada, na prestação de serviços para 

operacionalização dos sistema de contabilidade, com a conferência dos lançamentos de empenhos, liquidações e 

pagamentos e registro contábil da Receita, Registro contábil folha de pagamento, envio de dados e prestações de 

contas ao TCE/MS, referente aos seguintes módulos: BG - Balanço Geral do exercício; RREO - Relatório Resumido 

da Execução Orçamentária, RGF - Relatório de Gestão Fiscal,  Regularização do SICAP e envio mensal dos 

documentos conforme normas do TCE - Tribunal de Contas do Estado. 

1.1 Os trabalhos serão conduzidos pelo agente de contratação Hígor Gomes Zandonadi, nomeado pela Resolução Nº 
22, de 12 de junho de 2023. 

1.2 Regência Legal: O procedimento o será regido pela Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021 e pela resolução nº 
19/2023. 

1.3 Data limite para propostas: 19 de junho de 2024, às 18h00min. 
Sítio eletrônico através do Link: https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale . 
 
1.3.1. O período para envio de propostas será de 17 a 19 de junho, o e-mail para recebimento será: 
adm.codevale@gmail.com.  
 
1.4 O instrumento convocatório completo poderá ser obtido no site do Consórcio Público de Desenvolvimento 
CODEVALE, no endereço: https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale .  

 

Anaurilândia – MS, 14 de junho de 2024. 

 
____________________________ 

DANIELE CRISTINA DE CAMARGO CABRIOTTI 
DIRETORA EXECUTIVA 

Expediente: 

 

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE. 

Gestão 2023/2024 

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo  

 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale
https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale
mailto:adm.codevale@gmail.com
https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

		2024-06-14T09:49:15-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Carlos Alberto




